
v: niversità 
degli Studi 
della Campania 
Luigi Vanvit.elli 

Prot. n.~ del 1 7 MAG 2019 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
Fascicolo n. 

Allegati: f5 

Scuola Politecnica c Dipartimento di 

ùclk Scicn✓c di Hasc Matematica e Fisica 

DECRETO n. 51/i019 
Repertorio n. '51 { {lP1 ~ 

Oggetto: Proclamazione - Elezioni suppletive per n. 2 rappresentanti degli studenti in seno al CCSA in 
Matematica - Caserta 14 e 15 maggio 2019 (Rif. D.D. n. 29 del 12/03/2019 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana -
Serie Generale - n. 261 dell'8/ll/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

VISTO il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017, 
entrato in vigore in data 08/08/2017; 

VISTO l'art. 107, comma 1, lett. b) del sopra menzionato Regolamento Elettorale che regola la 
composizione del Consiglio di Corso di Studio, stabilendo che nella composizione 
elettiva del predetto organo rientra una rappresentanza elettiva degli studenti iscritti al 
corso di studio pari al più piccolo numero intero non inferiore al 15% del numero 
complessivo dei docenti afferenti al corso; 

VISTO il D.D. n . 29 del 12/03/2019 cui sono state indette le elezioni suppletive per n. 2 
rappresentanti degli studenti in seno al CCSA in Matematica per i giorni 14 e 15 
maggio 2019; 

VISTO il D.D. n. 44 del 08/05/2019 con cui è stato modificato e costituito il seggio elettorale; 
VISTO il verbale del seggio elettorale del 15/05/2019; 
VISTO il verbale della commissione elettorale del 16/05/2019; 
VISTO l'elaborato spoglio prodotto in modalità informatica dal sistema ELIGO; 
TENUTO CONTO della regolarità della procedura elettorale; 

DECRETA 

Per i motivi citati in premessa: 

Art. 1 - Proclamazione eletti 
Facendo seguito allo spoglio delle operazioni elettorali elaborato tramite il sistema e-voting (ELIGO) per 
l'elezione suppletiva di n . 2 rappresentanti degli studenti in seno al CCSA in Matematica biennio 
accademico 2018/2020, sono proclamati eletti i primi due candidati dell'unica lista presentata: 

Scuola Politecn ica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 
T. : +39 0823 274439 
F. : +39 0823 2747 14 

dip.matemati caefisica@ unicampania. it 
dip.matematicaefi sica@ pec.unina2.it 
www.matfis.unicarnpania.it 



Scuola I\Jlitecnica c Dipartimento di v: Università 
degli Studi dcllc Scien/c di Hasc Matematica e Fisica 
deUa Campania 
Luqj, Vanvil,elli 

LISTA N. 1 denominata "INSIEME DELLE PARTI" 

N. Cognome Nome Luogo e Data di cos 

prog. nascita 

1. LA GAMBA ALESSANDRO CASERTA il A37 

01/06/1995 MATEMATICA 

2. D'ANNIBALE MAURO ROMA il 04/08/1998 A34 

MATEMATICA 

3. DIFEOLA ANGELICA PIA CASERTA il 19/03/2019 A34 MATEMATICA 

4. VALLETTA LUCIANO NAPOLI IL 19/12/1999 A34 MATEMATICA 

5. DELUCA GIUSEPPINA CASERTA IL 08/06/1998 A34 MATEMATICA 

La componente elettiva dura in carica due anni ed è rieleggibile una sola volta. 

Caserta, 17/05/2019 

CF 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
8 I I 00 Caserta ( CE) 
T.: +39 0823 274439 
F.: +39 0823 274714 

IL DIRETTORE 
Prof. Lucio GIALANELLA 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unina2. it 
www.matfis.unicampania.it 

Preferenze 

65 

27 

24 

22 

3 


